



Wójt Gminy Tarnowo Podgórne

Tarnowo Podgórne, 23 grudnia 2021 r.

Szanowni Państwo, Koleżanki i koledzy samorządowcy,

serdecznie dziękuję za Państwa pracę w szeregach Ogólnopolskiego Komitetu Protestacyjnego Przeciwko Drastycznym Podwyżkom Cen Gazu.

Od momentu powołania Komitetu podczas Zjazdu samorządowców w Tarnowie Podgórny (19 września 2021 r.) podjęliśmy wiele wspólnych działań. Reprezentowaliśmy naszych mieszkańców na posiedzeniu sejmowej Komisji ds. Energii oraz na spotkaniach z Ministrem ds. Klimatu i z Prezesem URE. Przeprowadziliśmy wspólną kampanię informującą o proteście. Rozmawialiśmy z przedstawicielami mediów lokalnych i ogólnopolskich. Informowaliśmy o apelach i stanowiskach przyjmowanych przez rady powiatów, miast i gmin. Analizowaliśmy także możliwości współpracy ze ogólnopolskim stowarzyszeniem konsumentkim.

Uważam, że zrobiliśmy wszystko co w naszej mocy, by pokazać, że nie zgadzamy się na ubóstwo energetyczne ani na nierówne traktowanie mieszkańców przez różnych dostawców gazu. Niestety, z żalem stwierdzam, że ze strony podmiotów i instytucji rządowych, działających na szeroko rozumianym rynku gazowym, nie było zrozumienia dla tej trudnej sytuacji. W obliczu zapowiadanych kolejnych podwyżek cen gazu dla klientów indywidualnych i instytucjonalnych, o których informuje PGNiG, uważam, że ta kwestia powinna być rozwiązana na szczeblu centralnym, gdyż możliwości oddziaływania naszego Ogólnopolskiego Komitetu Protestacyjnego wyczerpały się.

Dziękuję Państwu za dotychczasową współpracę, za wszystkie inicjatywy, wskazówki i konsultacje. Pozostaniemy w kontakcie, by w razie konieczności sprawnie reagować na kolejne wyzwania stawiane przed samorządem lokalnym.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzę Państwu spokoju i radości, a w nadchodzącym roku wiele energii i satysfakcji z pracy na rzecz naszych społeczności.

Z wyrazami szacunku

Tadeusz Czajka

Wójt Gminy Tarnowo Podgórne

Koordynator krajowy

Ogólnopolskiego Komitetu Protestacyjnego Przeciwko Drastycznym Podwyżkom Cen Gazu